Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 118/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADRIANO PRESTES CALIXTO 025.***.099-45 168660189 128827 ANTONINA

ANA HALUCHA KUCZNIR 928.***.809-06 205433104 162112 IVAÍ

ANTONIA PONTES DIAS 720.***.369-53 162498819 126848 GUARAQUEÇABA

ARCELINO GOFFI DE SOUZA 734.***.409-87 183143832 143787 SALGADO FILHO

ATHAYDE DE OLIVEIRA NETO 028.***.099-63 203590903 148251 PARANAGUÁ

AUTO POSTO DALA RIVA EIRELI 04.067.***/0001-06 221859758 162389 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

BRUNO HENRIQUE BERTAGNHA 080.***.429-75 200418557 148084 ASTORGA

CLAUDIOMIR NORBACH 050.***.989-07 187640466 124752 CASCAVEL

DAVI MÁRIO CIENIUK 484.***.679-87 195396051 134080 CRUZ MACHADO

DIRLEY DOMINGUES BRIANESE 372.***.949-91 198653721 147655 CIANORTE

FERNANDO GUSTAVO MANZZANO 028.***.999-90 190077080 132297 SANTA AMELIA

ISMAEL MACOSKI 042.***.869-46 190556751 145600 IPIRANGA

JANIEL CORDEIRO 079.***.379-69 206714662 149625 ANTONINA

JEFERSON MANGGER CORDEIRO 980.***.099-20 187141710 144793 CERRO AZUL

JOÃO BATISTA CUNHA JUNIOR 706.***.779-68 205047956 149168 LINDOESTE

JOÃO GELSEMINO CONTE 177.***.729-20 192252091 132833 CANTAGALO

JOÃO MARCZAL SOBRINHO 542.***.889-68 195295956 134171 CRUZ MACHADO

JOELIR DOS SANTOS 001.***.679-16 201537924 148316 CAMPO MAGRO

LAURO BALABAN 872.***.529-87 194448791 146430 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

LUIS ISAAC CORREA NAROK 092.***.829-55 195367345 134052 SÃO MATEUS DO SUL

LUIZ ANTONIO NETO 24.276.***/0001-38 206071559 160878 LOANDA

MACIEL LUIZ DO NASCIMENTO 836.***.639-72 206723378 149598 ARARUNA

MARCOS NOVOSSAD 084.***.859-84 187364582 123120 PRUDENTÓPOLIS

MUNICIPIO DE CANDÓI 95.684.***/0001-94 219122667 167216 CANDÓI

NADIR TEODORO DIAS 959.***.729-20 200418093 148064 GUARAQUEÇABA

NILDO IVO LANZARIN 017.***.189-90 195654794 146847 VITORINO

PAULO DEITOS 395.***.559-04 205822950 149402 SALTO DO LONTRA

PEDRO SAMPIETRO 177.***.389-00 195259534 134019 CRUZ MACHADO

RAFAEL DIEGO DE SOUZA 049.***.079-70 206168609 149511 ANTONINA

REINALDO DE JESUS ARAUJO 059.***.429-89 201282667 162065 CARAMBEÍ

RODRIGO PEREIRA E LIMA E CIA LTDA 12.119.***/0001-11 197242086 147296 TIJUCAS DO SUL

SÉRGIO MACULAN 761.***.689-34 185052060 144399 VERÊ

TEREZINHA NISER DOBINSKI 837.***.439-68 195463859 134023 GENERAL CARNEIRO

VALDIR ORTLIEB 581.***.719-68 196045287 146972 BELA VISTA DA CAROBA

WILSON ANTONIO SOARES 541.***.009-10 150507740 120925 PARANAGUÁ

Curitiba, 16 de outubro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI